- 1 -

中认协注一 〔2016〕125 号

关于发布 2016 年度第 3 批 ISO/TS16949 审核

员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，葛德龙等41人符合《CCAA

ISO/TS16949审核员确认方案》要求，予以确认。

自本通知发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证活

动，确认资格有效期至2016年12月31日。有效期满，申请人应

按《CCAA ISO/TS16949审核员确认方案》要求重新申请确认。

特此通知。

附件：2016年度第3批ISO/TS16949审核员确认名单

中国认证认可协会

                                  2016年6月24日

 - 2 -

附件

2016 年度第 3 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

序号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

1 葛德龙 3-US-16-03-1328 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

2 Prabhat Rathi 5-ADP-11-06-0475 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

3 李波 3-US-16-03-1329 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

4 宋华山 3-US-16-03-1330 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

5 王晨阳 3-US-16-03-1331 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

6 肖飞 3-US-16-03-1332 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

7 周捧娟 3-US-16-03-1333 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

8 Dr. peters Jorg 5-ADP-11-09-0602 杭州德凯万泰认证有限公司 2016-12-31

9 Loi Kheng Min 5-ADP-12-03-1577 杭州德凯万泰认证有限公司 2016-12-31

10 许登杰 5-ADP-12-03-1569 上海挪华威认证有限公司 2016-12-31

11 李智明 5-ADP-12-05-1843 上海天祥质量技术服务有限公司 2016-12-31

12 戴红美 3-US-16-04-1354 上海恩可埃认证有限公司 2016-12-31

13 何征宇 3-US-16-04-1355 上海恩可埃认证有限公司 2016-12-31

14 许建荣 3-US-16-04-1356 上海恩可埃认证有限公司 2016-12-31

15 杜锐 3-US-16-04-1334 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

16 桂杰 3-US-16-04-1339 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

17 胡良军 3-US-16-04-1350 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

18 周斌 3-US-16-04-1353 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

19 程桂丽 3-US-16-01-1316 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

20 李维国 3-US-16-04-1336 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

21 孙绪腾 3-US-16-04-1338 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

22 李华中 3-US-16-04-1351 华赛天成管理技术（北京）有限公司 2016-12-31

23 王玉清 3-US-16-04-0352 华赛天成管理技术（北京）有限公司 2016-12-31

24 曹仙宝 3-GE-16-04-1827 通标标准技术服务有限公司 2016-12-31

 - 3 -

序号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

25 林盟贵 3-GE-16-04-1827 通标标准技术服务有限公司 2016-12-31

26 杨国华 3-GE-16-04-1829 通标标准技术服务有限公司 2016-12-31

27 陈伟 3-US-16-05-1362 莱茵检测认证（服务）有限公司 2016-12-31

28 邓磊 3-US-16-04-1349 莱茵检测认证（服务）有限公司 2016-12-31

29 王海东 3-US-16-04-1342 莱茵检测认证（服务）有限公司 2016-12-31

30 王明俊 3-US-16-04-1340 莱茵检测认证（服务）有限公司 2016-12-31

31
Reihard Thomas

Landsknecht
5-ADP-12-01-1202 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

32 韩为宾 3-US-16-04-1341 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

33 杜相杰 5-ADP-15-04-2376 南德认证检测（中国）有限公司 2016-12-31

34 李钧 3-US-16-04-1335 南德认证检测（中国）有限公司 2016-12-31

35 刘昌应 3-GE-16-04-1630 南德认证检测（中国）有限公司 2016-12-31

36 刘梅 3-US-16-04-1337 南德认证检测（中国）有限公司 2016-12-31

37 郑翠萍 5-ADP-12-03-1522 南德认证检测（中国）有限公司 2016-12-31

38 Tiberiu Anca 5-ADP-12-03-1460 优克斯认证（杭州）有限公司 2016-12-31

39 林茂德 5-ADP-12-12-2081 优克斯认证（杭州）有限公司 2016-12-31

40 罗石华 3-US-16-05-1358 优克斯认证（杭州）有限公司 2016-12-31

41 王真锋 3-US-16-05-1360 优克斯认证（杭州）有限公司 2016-12-31

 - 4 -

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会      2016年6月24日印发